

Cestini Nocciola, 200 g

Genieße den verlockenden Geschmack unserer kleinen Gebäckkörbchen, liebevoll gefüllt mit köstlicher Nuss-Nougat-Creme und verziert mit ganzen Haselnüssen. Dieses kleine Meisterwerk ist ein Gaumenschmaus für Genießer.

[Zum Produkt](#)

Nährwertangaben zum Produkt "Gebäck mit Nusscreme"

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2608,00 kj
Brennwert kcal	626,00 kcal
Fett	41,00 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,40 g
Kohlenhydrate	58,00 g
davon Zucker	35,00 g
Ballaststoffe	0,00 g
Eiweiß	5,40 g
Salz	0,15 g
Natrium	0,00 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Hühnerei	Ja
Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zusätzliche Informationen

Zutaten:
Weichenweizenmehl Typ "00", Margarine, Pflanzenöl und Pflanzenfette zum Teil hydriert, Wasser, Säurekorrektor (Zitronensäure, Trinatriumsäure), Magermilchpulver, Salz, Emulgatoren: Mono und Diglyceride aus Fettsäuren, Aromen, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Farbstoffe: gelbes Gellan, Zucker, pasteurisierte Eier, Honig, Emulgator E472e, natürliche Aromen, Backtriebmittel, Dinatriumphosphat E450i, Natriumhydrogencarbonat E500i, Weizenstärke, Kalziumcorbanot E170i, Färbemittel: E102, E110.

Füllung 40%: Zucker, Erdnussöl, Magerkakaopulver 7%, Haselnüsse 5%, Milchmolkepulver, Magermilchpulver, Pflanzenfett, Emulgatoren: Sojalecithin, Aromen.

Kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Aufbewahrungshinweis: trocken und kühl lagern.

Herkunftsort:

Turin - Piemont (IT) -Dolciaria di Defeudis Caterina

Inverkehrbringer:

Via del Gusto GmbH & Co.KG

Dr. Friedrich-Drechsler-Straße 8

86609 Donauwörth

www.viadelgusto.de